Администрация Азовского немецкого национального муниципального района
Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.05.2020                 № 229

О внесении дополнений в постановление Администрации Азовского

немецкого национального муниципального района Омской области от
04.04.2020 № 171 «Об утверждении перечня организаций»

На основании поданных уведомлений, руководствуясь Указом

Президента Российской Федерации от 2 апреля 2020 года № 239 «О мерах
по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения
на территории Российской Федерации в связи с распространением новой
коронавирусной инфекции (COVID-19)», распоряжением Губернатора
Омской области от 17 марта 2020 года № 19-р, Уставом Азовского
немецкого национального муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в перечень организаций (индивидуальных

предпринимателей), осуществляющих деятельность на территории
Азовского ННМР Омской области и соответствующих категориям,
установленным пунктами 4,5 Указа Президента Российской Федерации от
2 апреля 2020 года № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-
эпидемиологического благополучия населения на территории Российской
Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции
(COVID-19)» дополнения согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Азовского немецкого
национального муниципального
района Омской области                                          П.Л. Багинский

       Приложение
к постановлению Администрации
Азовского немецкого
национального муниципального
района Омской области от
08.05.2020 № 229

184. 590400182109 ИП Сарабеев Виталий Юрьевич